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RegionalBus

979
Tutzing  - Tutzing, Am Kallerbach -

Kampberg - Diemendorf

Zone

TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT

TUT

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

4/5

4/5

Montag - Freitag

 München Hbf  ab
 Tutzing  an

S6  Marienplatz  ab
S6  Tutzing  an

Tutzing  ab
Tutzing, Bräuhausstraße
- Lindemannstr.
- Kellerwiese
- Herrestraße
- Dreisbuschstraße
- Ziegeleistraße
- Am Kallerbach
Kampberg Abzw. (Bstg 2)
Kampberg, Enzianweg
Diemendorf  an

5.32
5.59

5.08
5.56

6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18
6.23

6.32 20.32

alle
60

Min

6.59 20.59

6.08 20.08
6.56 20.56

7.06 21.06
7.07 21.07
7.08 21.08
7.10 21.10
7.11 21.11
7.12 21.12
7.13 21.13
7.14 21.14
7.16 21.16
7.18 21.18
7.23 21.23

Samstag

6.32
6.59

6.08
6.56

7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.23

7.32 19.32

alle
60

Min

7.59 19.59

7.08 19.08
7.56 19.56

8.06 20.06
8.07 20.07
8.08 20.08
8.10 20.10
8.11 20.11
8.12 20.12
8.13 20.13
8.14 20.14
8.16 20.16
8.18 20.18
8.23 20.23

Sonn- und Feiertag

7.32
7.59

7.08
7.56

8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.18
8.23

8.32 19.32

alle
60

Min

8.59 19.59

8.08 19.08
8.56 19.56

9.06 20.06
9.07 20.07
9.08 20.08
9.10 20.10
9.11 20.11
9.12 20.12
9.13 20.13
9.14 20.14
9.16 20.16
9.18 20.18
9.23 20.23

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: TUT = Tutzing

RegionalBus

979
Diemendorf - Kampberg -

Tutzing, Am Kallerbach - Tutzing 

Zone

TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT
TUT

4/5
4/5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag

Diemendorf  ab
Kampberg, Enzianweg
Kampberg Abzw. (Bstg 1)
Tutzing, Kellerwiese
- Herrestraße
- Dreisbuschstraße
- Ziegeleistraße
- Am Kallerbach
- Lindemannstr.
- Krankenhaus
Tutzing  an

 Tutzing  ab
 München Hbf  an

S6  Tutzing  ab
S6  Marienplatz  an

5.29
5.34
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.46
5.48

5.53
6.19

6.04
6.52

6.34
6.39
6.41
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54

7.00
7.26

7.04
7.52

7.34 20.34

alle
60

Min

7.39 20.39
7.41 20.41
7.44 20.44
7.45 20.45
7.46 20.46
7.47 20.47
7.48 20.48
7.50 20.50
7.52 20.52
7.54 20.54

8.00 21.00
8.26 21.26

8.04 21.04
8.52 21.52

21.24
21.29
21.31

21.33
21.35
21.37
21.39

21.44
22.32

Samstag

6.34
6.39
6.41
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54

7.00
7.26

7.04
7.52

7.34 20.34

alle
60

Min

7.39 20.39
7.41 20.41
7.44 20.44
7.45 20.45
7.46 20.46
7.47 20.47
7.48 20.48
7.50 20.50
7.52 20.52
7.54 20.54

8.00 21.00
8.26 21.26

8.04 21.04
8.52 21.52

Sonn- und Feiertag

7.34
7.39
7.41
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54

8.00
8.26

8.04
8.52

8.34 20.34

alle
60

Min

8.39 20.39
8.41 20.41
8.44 20.44
8.45 20.45
8.46 20.46
8.47 20.47
8.48 20.48
8.50 20.50
8.52 20.52
8.54 20.54

9.00 21.00
9.26 21.26

9.04 21.04
9.52 21.52

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: TUT = Tutzing

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser/Rauner
08104/89454


	Vorderseite (ein Buchsatz-Eintrag) für Arbeitsbereich [s24 MFP 900 LK STA] und Mappe [Bus979]
	Rückseite (ein Buchsatz-Eintrag) für Arbeitsbereich [s24 MFP 900 LK STA] und Mappe [Bus979]

